

Saudalsvej 1B, Holstebro ApS

**Saudalsvej 1B
7500 Holstebro**

CVR-nr. 26 86 86 29

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2017

Lene Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saudalsvej 1B, Holstebro ApS
Saudalsvej 1B
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 86 86 29
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Lene Simonsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen Saudalsvej 1B, Holstebro.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 30.837, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 996.602.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		169.475	80
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(111.495)</u>	<u>(112)</u>
Resultat før finansielle poster		57.980	(32)
Finansielle omkostninger		<u>(18.377)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		39.603	(44)
Skat af årets resultat	3	<u>(8.766)</u>	<u>10</u>
Årets resultat		<u>30.837</u>	<u>(34)</u>
Overført resultat		<u>30.837</u>	<u>(34)</u>
		<u>30.837</u>	<u>(34)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>1.332.451</u>	<u>1.444</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.332.451</u>	<u>1.444</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.332.451</u>	<u>1.444</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>225.000</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>22.817</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.817</u>	<u>56</u>
Aktiver i alt		<u>1.580.268</u>	<u>1.500</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		(3.398)	(34)
Egenkapital		<u>996.602</u>	<u>966</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	67.728	68
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.728</u>	<u>68</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.829	451
Selskabsskat		609	5
Anden gæld		32.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>515.938</u>	<u>466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>515.938</u>	<u>466</u>
Passiver i alt		<u>1.580.268</u>	<u>1.500</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	1.000.000	(34.235)	965.765
Årets resultat	0	30.837	30.837
Egenkapital 30. juni 2017	<u>1.000.000</u>	<u>(3.398)</u>	<u>996.602</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>111.495</u>	<u>112</u>
	<u>111.495</u>	<u>112</u>
der fordeler sig således		
Bygninger	<u>111.495</u>	<u>112</u>
	<u>111.495</u>	<u>112</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.482	(9)
Årets udskudte skat	<u>(716)</u>	<u>(1)</u>
	<u>8.766</u>	<u>(10)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2016	2.963.075
Kostpris 30. juni 2017	2.963.075
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	1.519.129
Årets afskrivninger	111.495
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	1.630.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.332.451

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2006 udgør kr. 1.850.000.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	68.444	69
Anvendt i året	(716)	(1)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	67.728	68
Materielle anlægsaktiver	67.728	68
	67.728	68

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.